“Blerje kompjutera + printera” ,     të ndarë në lote: 

 Loti I – Blerje kompjutera 

 Loti II – Blerje printera e fotokopje 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

30213300-8 kompjutera desktop 

30232150-0 printera inkjet 

Fondi limit: 8,166,667(tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e  gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e  

shtatë ) lekë pa tvsh. 

ndarë në lote: 

Loti I-re: Blerje kompjutera -   6,978,925 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e njëzet e pesë)lekë 

pa tvsh. 

Loti II-te: Blerje printera – 1,187,742 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzet e dy)lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor ”Bashkia Kamez” ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve 

teknike dhe kritereve për kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

Loti I-re: Blerje kompjutera -   6,978,925 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e njëzet e pesë)lekë 

pa tvsh. 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës ...; 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM nr.

[...]

funksionet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për skualifikim. 

Loti II-te: Blerje printera – 1,187,742 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e shtatëqind e dyzet e dy)lekë pa tvsh. 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës ...; 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM